

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: БУЗ ВО "Вологодский областной онкологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	98/137	98/137	0/0	31/34	1/1	66/102	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	43	1	151	0	0	0
из них женщин	168	168	0	41	1	126	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общебольничный медицинский персонал																						
	Организационно-методический отдел																						
44- 001	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 002	Врач-методист (врач-статистик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44- 003	Медицинская сест- ра/медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной ди- агностики																						
44- 004	Врач-функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральное дезинфекционно- стерилизационное отделение																						
44- 005	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 006А	Медицинская сестра	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 006- 1А (44- 006А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 007	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение (Поликлиника)																						
44- 008	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 009	Медицинская сестра (кабинет стомированных больных)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 010	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет УЗИ																						
44- 011	Врач - ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 012	Медицинская сестра (УЗД)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар																						
	Общепольничный медицинский персонал																						
44- 013	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 014	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 015	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 016	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 017	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 018	Медицинская сестра диетиче- ская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое - I хирургиче- ское отделение																						
44- 019	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 020А	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 020- 1А (44- 020А)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 020- 2А (44- 020А)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

44- 020-3A (44-020A)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 021A	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 021-1A (44-021A)	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 022	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 023	Врач-рентгенолог рентгеноэндоваскулярной диагностики и лечения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44- 024	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 025	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 026	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 027	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 028	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 029	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 030	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 031	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое - 2 хирургическое отделение																						
44- 032	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 033A	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 033-1A (44-033A)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 033-2A (44-033A)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 033-3A (44-033A)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 034	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 035	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 036	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 037	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

44- 038	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 039	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 040	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 041	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Онкологическое - 3 хирургическое отделение																							
44- 042	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 043A	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 043-1A (44-043A)	Врач-онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 044	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 045	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 046	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 047	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 048	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 049	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 050	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое торакальное отделение																							
44- 051	Заведующий отделением - врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 052A	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 052-1A (44-052A)	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 053	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 054	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 055	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 056	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 057	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 058	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение радиотерапии																							
44- 059	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 060	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44- 061A	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 061- 1A (44- 061A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 061- 2A (44- 061A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение противоопухолевой лекарственной терапии</i>																							
44- 062	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 063	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные структур- ные подразделения																							
	<i>Операционное отделение</i>																							
44- 064	Старшая операционная меди- цинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 065A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 065- 1A (44- 065A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 065- 2A (44- 065A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 065- 3A (44- 065A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 065- 4A (44- 065A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 066A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 066- 1A (44- 066A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 066- 2A (44- 066A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 066- 3A (44- 066A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44- 067A	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 067- 1A (44-	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

067A)																								
44- 067-2A (44-067A)	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 067-3A (44-067A)	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 068A	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 068-1A (44-068A)	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 068-2A (44-068A)	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 068-3A (44-068A)	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 069	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 070	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Палаты реанимации и интенсивной терапии отделения анестезиологии-реанимации</i>																							
44- 071	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 072	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																							
44- 073	Врач - ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 074	Медицинская сестра (УЗД)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44- 075A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 075-1A (44-075A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение компьютерной и магнитно-резонансной томографии</i>																							
44- 076	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44- 077	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																							
44- 078	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 079	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

44- 080	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 081	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 082	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория												2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 083	Заведующий лабораторией - врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 084А	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 084-1А (44- 084А)	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 085	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 086А	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 086-1А (44- 086А)	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 087А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 087-1А (44- 087А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 087-2А (44- 087А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 087-3А (44- 087А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 088А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 088-1А (44- 088А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 088-2А (44- 088А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 088-3А (44- 088А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 089А	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 089-1А (44- 089А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 090	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44- 091	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое от- деление																							
44- 092	Заведующий лабораторией - врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 093	Врач-патологоанатом	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 094А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 094- 1А (44- 094А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 094- 2А (44- 094А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 095А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 095- 1А (44- 095А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44- 096А	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44- 096- 1А (44- 096А)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Общебольничный немеди- цинский персонал																							
	Служба обслуживания зданий и территории																							
44- 097	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел платных услуг																							
44- 098	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Крюкова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Алексеева К.И.

Ф.И.О.

(дата)

Зам. главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ильницкий Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер (должность)		Васильева Е.В. (Ф.И.О.)	28.09.2018 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Медведева О.В. (Ф.И.О.)	26.10.2018 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Логвиненко Л.Б. (Ф.И.О.)	30.10.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Серова Г.В. (Ф.И.О.)	15.10.2018 (дата)
Ведущий экономист (должность)		Полякова Л.А. (Ф.И.О.)	18.10.2018 (дата)
Начальник службы обслуживания зда- ний и территорий (должность)		Долинин Д.И. (Ф.И.О.)	09.10.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482 (№ в реестре экспертов)		Кривошапова Е.А. (Ф.И.О.)	13.09.2018 (дата)
---------------------------------	---	------------------------------	----------------------